**החוזרים במלואם נמצאים באתר "כל עובד" [www.koloved.net](http://www.koloved.net).**

### סוגיות בדיני עבודה

## חישוב משך הודעה מוקדמת בהתאם לוותק העובד במקום העבודה

עו"ד ג'ולייט אליהו

סעיפים 3 ו-4 לחוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, תשס"א-2001 קובעים את זכאות העובדים לתשלום הודעה מוקדמת על בסיס וותק במקום העבודה ומבחינים בין עובד במשכורת (להלן: "עובד חודשי") לבין עובד בשכר (להלן: "עובד שעת"י).

עובד במשכורת זכאי להודעה מוקדמת לפיטורים, כמפורט להלן:

### סיכום של דברים

עובדת שאין לה זכות ליום בחירה מכוח הסכם קיבוצי או צו הרחבה, רשאית לקחת יום חופשה, על חשבון ימי החופשה השנתית להם היא זכאית, מראש בהודעה למעסיק.

עם זאת יצוין כי החל מיום 31.05.2010, על פי סעיף 6(ב) לחוק חופשה שנתית, התשי"א-1951, רשאי עובד לקחת יום אחד מתוך ימי החופשה השנתית לה הוא זכאי באחד מהימים המנויים בתוספת, ובלבד שהודיע על כך למעסיקו 30 ימים מראש לפחות. בין הימים המנויים בסעיף 7 לתוספת מצוי גם יום האישה הבינלאומי.

לפיכך, עובדת שאין לה זכות ליום בחירה מכוח הסכם קיבוצי או צו הרחבה, רשאית לקחת יום חופשה, על חשבון ימי החופשה השנתית להם היא זכאית, בהודעה מראש למעסיק כמפורט לעיל.